Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.08.2021
	№
	110-37-871-21

	г. Саянск

	(

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2016 № 110-37-445-16 «О составе антитеррористической комиссии муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями в  территориальных органах федеральных органов исполнительной власти муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Иркутской области от 20.01.2003 № 19-п «О мерах по противодействию терроризму», ст.ст.38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2016 № 110-37-445-16 «О составе антитеррористической комиссии муниципального образования «город Саянск», опубликовано в газете «Саянские зори» от  06.05.2016,  № 17  стр. 2 вкладыша (в редакции от 30.10.2017 № 110-37-1129-17, опубликовано в газете «Саянские зори» от 09.11.2017, № 44 стр.3 вкладыша; от 16.11.2017 № 110-37-1190-17, опубликовано в газете «Саянские зори» от 23.11.2017, № 46 стр.5 вкладыша;  от 13.07.2018 № 110-37-685-18, опубликовано в газете «Саянские зори» от 19.07.2018, № 28 стр.4 вкладыша; от 13.02.2019 № 110-37-160-19, опубликовано в газете «Саянские зори» от 21.02.2019, № 7 стр. 1 вкладыша, от 17.12.2020 № 110-37-1227-20, опубликовано в газете «Саянские зори» от 24.12.2020,  № 51  стр. 6 вкладыша) изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и  разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                         О.В. Боровский
Приложение № 1

к постановлению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 09.08.2021 № 110-37-871-21
СОСТАВ

антитеррористической комиссии муниципального образования

«город Саянск»

1. Боровский Олег Валерьевич - мэр городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель комиссии;

2. Данилова Мария Федоровна - заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи, заместитель председателя комиссии;

3. Сухарев Евгений Александрович - начальник отделения в городе Саянске Управления Федеральной службы безопасности России по Иркутской области, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

1. Егорова Наталья Викторовна - начальник отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

2. Людвиг Алексей Викторович – временно исполняющий обязанности начальника отдела полиции (дислокация г. Саянск) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зиминский»;

3. Федоров Андрей Иванович - начальник отдела военного комиссариата Иркутской области по городам Саянск, Зима и Зиминскому району;

4. Ильюшонок Артем Владимирович – начальник 6 Пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области;
5. Чикулаева Татьяна Олеговна – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы  по г.г. Саянску,  Зиме, Зиминскому и Усть-Удинскому районам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                            О.В. Боровский